
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

Ústí nad Labem 22. října 2021 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem „Správa 
zaměstnaneckých benefitů“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 22. 10. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Správa zaměstnaneckých 
benefitů“, uveřejněnou dne 19. 10. 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s 
ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz účastníka: 

Vážená paní Lysáková, 
 
Prosím, o upřesnění podání/prezentování prezentace. 
Požadujete prezentaci poslat již nyní v papírové podobě  společně s cenovými podmínkami nebo 
budeme prezentovat až při osobním setkání, po otevření obálek? 
Jednalo by se o vytištění vícero listů. 
 
Předem děkuji za Vaši zpětnou informaci. 
S přáním pohodového víkendu 
 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel nepožaduje zasílání prezentací předem v rámci podání nabídky. Dodavatelé budou 
prezentovat nabízené služby až při osobním setkání, na které budou zváni. 
 
 
 

 
                  

       Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                              pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


